ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОРПОРАЦИЯ ПО АТОМНОЙ ЭНЕРГИИ
"РОСАТОМ"
(Госкорпорация "Росатом")

ПРИКАЗ
от 1 июля 2013 г. N 1/699-П

О КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ
ПОВЕДЕНИЮ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ
ГОСКОРПОРАЦИИ "РОСАТОМ"

	(в ред. Приказ Госкорпорации "Росатом" от 01.10.2013 N 1/1055-П; от 25.10.2013 N 1/1140-П; от 01.04.2014 N 1/322-П; от 10.07.2017 N 1/630-П)

Во исполнение подпункта "б" пункта 23 Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2013 N 309 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции" приказываю:
1. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов Госкорпорации "Росатом".
2. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов Госкорпорации "Росатом" (приложение N 1) и Положение о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов Госкорпорации "Росатом" (приложение N 2).

Генеральный директор
С.В.КИРИЕНКО

Приложение N 1
к приказу Госкорпорации "Росатом"
от 1 июля 2013 г. N 1/699-П

	(Приложение N 1 в ред. Приказа Госкорпорации "Росатом" от 10.07.2017 N 1/630-П)

[bookmark: Par29]СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ
ПОВЕДЕНИЮ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ
ГОСКОРПОРАЦИИ "РОСАТОМ"

	1.

	Денисов К.И.
	заместитель генерального директора по безопасности, председатель комиссии;

	2.
	Братанов В.В.
	директор Департамента защиты активов;

	3.
	Терентьева Т.А.
	директор по персоналу, заместитель председателя комиссии;

	4.
	Кахерский О.Ю.
	заместитель начальника Управления по работе с персоналом - начальник отдела по работе с персоналом Корпорации (секретарь комиссии);

	5.
	Ответчиков В.М.
	заместитель директора Департамента защиты активов - начальник отдела мониторинга использования активов;

	[bookmark: _GoBack]6.
	Попов А.В.
	директор по правовой и корпоративной работе и имущественному комплексу - директор Департамента правовой и корпоративной работы;

	7.
	Рахманкина Е.Е.
	советник заместителя генерального директора - директора Блока по управлению инновациями;

	8.
	Рябков В.Е.
	заместитель декана факультета комплексной безопасности ТЭК федерального государственного бюджетного ооразовательного учреждения высшего образования «Российский государственный университет нефти и газа (национальный исследовательский университе) имени И.М. Губкина (по согласованию)";

	9.
	Топильская В.Е.
	заместитель главного бухгалтера Бухгалтерии;

	10.
	Черемисинов А.В.
	директор Департамента коммуникаций;

	11.
	Шаповалова Н.С.
	советник отдела мониторинга использования активов Департамента защиты активов.

	(Приложение N 2 утратило силу в ред. Приказа Госкорпорации "Росатом" от 10.07.2017 N 1/630-П)